ПРОТОКОЛ № 11
заседания комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных управленческих должностей и должностей муниципальной службы в Балтасинском муниципальном районе
      пгт. Балтаси

                7 июля 2015 г.

      малый зал заседаний                                                             14.00 час.

Присутствовали:

	Сабиров И.С.
	- руководитель аппарата Балтасинского районного Совета (председатель комиссии)

	Мухаметзянова Р.Х.
	- начальник организационного отдела Балтасинского районного Совета (секретарь комиссии).

	Члены комиссии:

	Загидуллин Р.Р.
	- начальник отдела по делам молодежи и спорту Балтасинского районного исполнительного комитета;

	Ильясова Р.Р.
	- начальник организационно-общего отдела Балтасинского районного исполнительного комитета;

	Ахмадеева Э.Д.
	- главный специалист МКУ «Управление образования Балтасинского районного исполнительного комитета»;

	Садиков Р.М.
	- депутат Балтасинского районного Совета, глава Сосновского сельского поселения;

	Салахутдинова Р.Н.
	- главный специалист отдела культуры Балтасинского районного исполнительного комитета.

Повестка дня:
         Проведение 1 этапа конкурса на право быть включенным в кадровый резерв на замещение вакантных должностей, относящихся к высшей группе должностей муниципальной службы в Балтасинском муниципальном районе Республике Татарстан и формирование предварительного списка претендентов в кадровый резерв.

         Слушали: секретаря комиссии Р.Х.Мухаметзянову.
         Она ознакомила  членов комиссии с представленными документами претендентов  в кадровый резерв на замещение вакантных должностей, относящихся к высшей группе должностей муниципальной службы в Балтасинском муниципальном районе Республике Татарстан:

- на  3 высшие должности муниципальной службы   документы представили  9 претендентов.
Предварительный список претендентов в кадровый резерв и представленные претендентами документы  были изучены членами комиссии.

На основании  решения  Балтасинского районного Совета от 27.03.2014 г. № 214 «О кадровом резерве на замещение вакантных управленческих должностей и должностей, относящихся к высшей и главной группам должностей муниципальной службы в Балтасинском муниципальном районе»,  № 215 «О Комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных управленческих должностей и должностей муниципальной службы в Балтасинском муниципальном районе», изучив представленные документы и соответствие претендентов  в кадровый резерв, комиссия по формированию кадрового резерва для замещения вакантных управленческих должностей и должностей муниципальной службы в Балтасинском муниципальном районе решила:

1. Утвердить предварительный список претендентов  в кадровый резерв на замещение вакантных должностей, относящихся к высшей группе должностей муниципальной службы в Балтасинском муниципальном районе Республике Татарстан и допустить претендентов к прохождению второго этапа конкурсного отбора согласно приложению 1.
2. Провести 2 этап конкурса на право быть включенным в кадровый резерв на замещение вакантных должностей, относящихся к высшей группе должностей муниципальной службы в Балтасинском муниципальном районе Республике Татарстан – 13 июля  2016 года, время проведения – 13.00 час., место проведения – пгт.Балтаси, ул.Ленина, д.42, 3 этаж.
         Решение принято единогласно.
         Председатель  комиссии  ______________     И.С.Сабиров

         Секретарь комиссии         ______________     Р.Х.Мухаметзянова